Quonia in te
confidit am
na mea

⁊ iudic

ent **D**s conteret dentes eoz more ipoz
molas leonum confringet dñs. **A**dñi
chilum deuenient tamqm̄ aqua decur
rens. itendit arcū suū donec infirmit̄

Sic̄ cera que fluit auferent̄ sup̄ cecidit
ignis ⁊ non uiderūt solem. **P**rius quam
intelligerent spine ur̄e tamnū sic uiuē
tes sicut mira absorbet eos. **E**tabitur
iustus cum uiderit uindictam. man̄
suas lauabit in sanguine peccatoris. **E**t
dicet homo si utiq; ē fructus iusto. utiq;

Hē d̄s iudicans eos in terra.

Eripe me de inimicis meis d̄s m̄s
⁊ ab insurgentib; ime libera me. **E**ripe
me de opantib; iniquitatem ⁊ de uiris san
guinū salua me. **Q**uia ecce cepit ani
mam meam. irruerūt in me fortes. **N**eq;
iniquitas mea neq; peccatū meū dñe. si
ne iniquitate cucurri ⁊ direxi. **E**xurge

in occursum meum et uide. et tu domine deus uirtutum
deus israhel. **I**ntende ad uisitandas omnes gen-
tes. non miserearis omnibus qui operantur in
iniquitate. **C**onuercentur ad uespam et fame
pacientur ut canes. et circuibunt civitatem.
Ecce loquentur in ore suo et gladius in labiis
eorum. quoniam quis audiuit. **E**t tu domine de-
debis eos. ad nichilum deduces omnes gentes.
Fortitudinem meam ad te custodiam quia
deus susceptor meus. deus meus misericordia eius preueni-
et me. **D**eus ostendit in super inimicos meos
ne occidas eos. nequando obliuiscantur
ipsi mei. **D**ispone illos in uirtute tua. et de-
pone eos. protector meus domine. **R**elictum omni-
um sermonum labiorum ipsorum. et comprehenda-
tur in superbia sua. **E**t de execratione et
mendacio annuntiabunt in consummatione
ira consummationis. et non erunt. **E**t sci-
ent quia deus dominabitur iacob. et finium

terre. **C**onvertentur ad vesperam et famem patientur ut canes. et circuibunt civitatem.

Ipsi dispergent ad manducandum. si vero non fuerint saturati et murmurabunt. **E**go autem cantabo fortitudinem tuam et exaltabo manum tuam.

Quia factus es susceptor meus et refugium meum in die tribulationis mee.

Adjuutor meus et psallam quia deus susceptor meus es. deus meus misericordia mea. *Gla*

ā iuste iudicet filiū hūmānum

Deus repellisti nos et destruxisti nos. iratus es et miseratus es nobis. **C**onmouisti terram et conturbasti eam. sana contitiones eius quia commota est.

Ostendisti populo tuo dura. potasti nos uino concupiscentionis. **D**edisti metuentibus te significationem. ut fugiant a facie arcus.

Ut tiberent dilecti tui. saluum fac dextera tua et exaudi me. **D**eus locutus est in conspectu suo. letabor et parabor speculam et conuallem taber-

maculorum metabor. **Q**ui est galaad et meus est
manasses. et effraim fortitudo capitis mei.
Iuda rex meus. moabolla spes mee. **I**n
dumneam extendam calciamentum meum
in alienigenae subditi sunt. **Q**uis deducet
me in civitatem munitam. quis deducet me usque
in dumneam. **N**onne tu es deus qui respicis
a nos. et non egredieris deus in iuramentis
nostris. **D**ona nobis auxilium in debulatione.
quia vana salus hominis. **I**nde facie
mus virtutem. et ipse ad nichilum deducit

Ecce tribulantes nos.

Graue deus deprecationem meam. in
tende orationi mee. **A**d finibus terre ad
te clamavi. dum anxiaretur cor meum. et per
exaltasti me. **D**educisti me quia factus
es spes mea. virtus fortitudinis a facie
inimici. **I**nhabitabo in tabernaculo tuo
in seculum. protegar in velamento alarum tuarum.

Quoniam dominus meus exaudivisti orationem meam.
dedisti hereditatem timentibus nomen tuum.

Dies super dies regis adicies. annos eiusque
in diem generationis et generationis.

Permanet in eternum in conspectu domini
veritatem eius quis requirit. **S**ic psalmum
dicam nomini tuo in seculum seculi. ut reddam

Da nobis
dne auxi
um de tu
bulatione

A unore

Nota mea dedie in diem. **N**on ne deo subiecta erit anima mea

ab ipso enim salutare meum. **J**am et ipse
dominus meus et salutaris meus. susceptor meus

non movebor amplius. **Q**uo usque utritis
in hominem infictis uniuersi uos. tam

quam parietem inclinatum et macerie depulsum
verumtamen precium meum cogitauerunt re

pellere cucurri infici. ore suo benedice
bant et corde suo maledicebant. **V**erum

tamen deo subiecta esto anima mea. quoniam
ab ipso patientia mea. **Q**uia ipse dominus meus

et saluator meus adiutor meus non emigra-
bo. **I**ncerto salutare meum et gloria mea. deus au-
xilium meum et spes mea incerto est. **S**perate in eo
omnis congregatio populi effundite coram
illo corda vestra. deus adiutor noster in eternum.
Veritatem uani filii hominum mendaces
filii hominum iustate ut decipiant ip-
si de uanitate iudicium. **N**olite sperare in
iniquitate et rapinas nolite concupiscere
diuitie si affluant nolite cor apponere.
Semel locutus est deus duo hec audiui quia
potestas dei est et domine misericordia quia tu red-
des unicuique iuxta opera sua.
Deus meus ad te de luce uigilo
Situit in te anima mea quoniam multipli-
catus est caro mea. **I**nteria deserta inuisa et
aquosa sic in seculo apparui tibi ut uiderem
uirtutem tuam et gloriam tuam. **Q**uoniam meli-
or est misericordia tua super uitas labia mea lau-

dabunt te. **S**ic benedicam te in uita mea
in nomine tuo leuabo in an^o meas. **S**ic
adipe et pinguedine repleat^r anima mea
et labiis exultationis laudabit os meum.

Sic memor fui tui super stratum meum in matu-
ris meditabor in te quia fuisti adiutor
meus. **E**t in uelamento alar^u tuar^u exultabo

adhesit anima mea post te me suscepit
dextera tua. **I**psi uero in uanum quesierunt ani-
mam meam introibunt inferiora terre tra-
dent^r in manus gladii partes uulpiu^m erunt.

Rex uero letabit^r in domino laudabunt^r omnes qui iurant
in eo quia obstructum est os loquentium iniquo-
rum.

Graudi deus orationem meam cum de-
precor. **A**d in more inimici eripe animam
meam.

Protexisti me a conuentu malig-
nantium. **A**multitudine operantium iniquitate

Quia exaceruunt ut gladium linguas suas
intendunt arcum rem amaram ut sagittas

tent innoculis imaculatū. **S**ubito sagi
tabunt eum et non timebunt. firmaverunt
sibi sermonē nequū. **V**ariaverunt ut absco
derent laqueos. dixerunt quis videbit
eos. **S**critata sunt iniquitates defecerunt scrutā
tes scrutinio. **A**ccedet homo ad cor altū
et exaltabit deus. **S**agitte paruulorum facte
sunt plage eorum. et infirmitate sunt contra eos lin
gue eorum. **C**onturbati sunt omnes qui uide
bant eos. et timuit omnis homo. **E**t tamen
nauerunt opera dei. et facta eius intellexerunt.
Retabit iustus in domino et sperabit in eo. et lau
T dabitur omnes recti corde.
Ne decet unius deus in syon. et tunc redde
tur uotum iherusalem. **E**t exaudi orationē me
am. ad te omnis caro ueniet. **U**erba ini
quorum prevaluerunt super nos. et impietatibus
nostris tu ipiciaberis. **B**eatus quem elegis
et assumpsisti. habitabit in matris tuis.

49
Replebim¹² in bonis dom² tue. sc^m ē templū
tuum mirabile in equitate. **E**xaudi nos
d^s salutaris n^r spes omnium finium terre
in mari longe. **P**repans montes iuitate
tua accinctus potentia. qui concubas p
fundum maris sonū fluctuū ei. **T**urba
bunt² gentes et timebunt qui habitant ter
minos a signis tuis. exiis matutini et
uespe delectabis. **V**isitasti terram et iebri
asti eam. multiplicasti locupletare eam. **F**lu
men dⁱ repletum ē aquis. parasti cibum
illoz qm̄ ita ē pparatio eius. **R**iuos ei i
ebria multiplica genimina ei. instillica
diis ei letabit² germinans. **B**enedices
corone anni benignitatis tue. et campi
tui replebunt² ubertate. **P**inguescunt
speciosa deserta. et exultatione colles ac
cingent. **I**nducti s² arietes ouium et ualles
habundabit² frumento. clamabunt et

timore mimi
eripe ani
ā meam

enim ymnium dicent. Glā

In ecclesiis.

Vobilate dō omnis terra psalmū dicite
nomini eius. date glām laudi ei. **V**icite
dō qm̄ terribilia sunt opa tua dñe. in mul
titudine uirtutis tue mencient̄ t̄ in uici
tati. **O**mnis terra adoret te & psallat t̄.
psalmū dicat nomini tuo. **V**enite & uide
te opa dī. terribilis in consiliis sup̄ filios
hominū. **Q**ui conuertit mare in aridam
in flumine p̄transibunt pede ibi letabim̄
in ip̄o. **Q**ui dominat̄ in uirtute sua in eter
num oculi ei sup̄ gentes respiciūt qui
exaspant non exalcent̄ in semet ip̄is. **B**e
nedicite gentes dñm n̄m̄ & audite facite
te uocem laudis eius. **Q**ui posuit ani
mam meam ad uitā & non dedit in como
tionem pedes meos. **Q**ui p̄bati nos d̄s
igne nos examinasti sicut examināt ar
gentum. **I**ndixisti nos in laqueū po

fuisti tribulationes in dorso nro iposuiti
 homines sup capita nra. **T**ransiuium pig
 nem & aquam & eduxisti nos i refrigerium
Introuibo idomum tuam iholocauisti. redra
 t uota mea que distinxerunt labia mea. **E**t
 locutum e os meum in tribulatione mea. **H**o
 locauisti medullata offeram t cum incensu
 arietum offeram t boues cum hircis. **V**eni
 te audite & natiabo omis qui timentis de
 um quanta fecit anime mee. **A**dipsum omi
 meo clamaui & exultaui sub lingua mea.
Iniquitate si asperum in corde meo. n exau
 diet dñs. **P**ropterea exaucliuu dñs. & atte
 dit uoci deprecationis mee. **B**enedictus
 dñs. qui n amouit oratione mea & misericordiam

Dignam amen:
 s misereatur nri & benedicat no
 bis. illuminet uultum suum sup nos & mi
 serereat nri. **V**t cognoscamus internum nram

tuam in omnibus gentibus salutare tuum. **C**on-
fiteantur tibi populi domini confiteantur tibi populi omnes
Letentur et exultent gentes quoniam iudicas populos
iniquitate et gentes in terra dirigis. **C**on-
fiteantur tibi populi domini confiteantur tibi populi omnes
terra dedit fructum suum. **B**enedicat nos
dominus dominus noster benedicat nos dominus et metuant
Deum omnes fines terre.
Exurgat dominus et dissipentur inimici
eius et fugiant qui oderunt eum a facie
eius. **S**icut deficit fumus deficient sicut
fluit cera a facie ignis sic perant peccato-
res a facie dei. **E**t iusti epulentur et exul-
tent in conspectu dei et delectentur in leticia
Cantate domino psalmum dicite nomini eius
ut facite ei qui ascendit super occasum.
dominus noster. **E**xultate in conspec-
tu eius turbabunt a facie eius patres
orphanos et iudicis iudicant. **D**ominus ille

eo scō suo. d's qui inhabitare facit unius
 moras idomo. **Q**ui educit uinctos īfor
 titudine similit̄ eos qui exaspant. qui
 habitant īsepulchris. **V**s̄ cum egredi
 eris in conspectu ip̄h̄i tui. cum p̄transieris
 īdeserto. **T**eria mota ē. enim celi distil
 lauerit a facie dī synai. a facie dī isrl̄. **P**tu
 uiam uoluntariam segregabis d's here
 ditati tue. y infirmata ē. tu ū p̄fecisti eā.
Animalia tua habitabūt in ea. parasti īdul
 cedine tua paup̄i d's. **D**ns dabit uerbū
 euangelizantibz. uirtute multa. **R**ex uir
 tutū dilecti dilecti. y speciei dom̄i diuide
 re spolia. **S**i dormiatis īnt̄ medios ceteros
 penne columbe de argentate. y posteriora
 dorsi eī ī pallore auri. **D**um discernit ce
 lestis regis sup̄ eam n̄ue dealbabit̄ ī
 selmon. mons dī mons pinguis. **M**ous
 coagulat̄ mons pinguis. ut qd̄ suspica